
ZARZĄDZENIE NR 801/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania końcowego odbioru opracowania Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego (dalej "PFU") wraz z opracowaniem koncepcji przebiegu i budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami dla zadania pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Szymanowice i Samsonowice" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz., 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania końcowego odbioru opracowania Programu Funkcjonalno-
Użytkowego (dalej "PFU") wraz z opracowaniem koncepcji przebiegu i budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami dla zadania pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Szymanowice 
i Samsonowice" w składzie: 

1) Janina Gawlik - przewodnicząca 

2) Bogdan Wilczak - członek 

3) Janusz Bartoszewski - członek 

4) Monika Strzelecka - członek 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego (dalej 
"PFU") wraz z opracowaniem koncepcji przebiegu i budowy sieci kanalizacji sanitarnej                  
z odgałęzieniami dla zadania pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Szymanowice 
i Samsonowice" oraz sporządzenie protokołu odbioru końcowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA223BD-4EA2-4E64-9C16-B570453FF961. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym Zarządzeniem powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie dokonanie odbioru 
opracowania określonego w umowie nr F.272.2.2024.MS z dnia 09.01.2024 r. pod nazwą: "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Szymanowice i Samsonowice". 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sporządziła: Monika Strzelecka 

Kostomłoty, dnia 27 lutego 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA223BD-4EA2-4E64-9C16-B570453FF961. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



